


CALENDARIO DE COMPETENCIAS
Fecha: 15/06/2019

Prueba Hora Modalidad Deportiva Categoria - Distancia

1 09:00 Open Masculino - Sin Aletas - Sin Wetsuit UNICA 4 KM

2 Open Femenino - Sin Aletas  - Sin Wetsuit UNICA 4 KM

3 Pro Femenino - Con Wetsuit - Sin Aletas UNICA 4 KM

4 Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas UNICA 4 KM

5 Con Aletas Femenino - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)UNICA 4 KM

6 Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)UNICA 4 KM
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Lugar Total

CUADR0 GENERAL DE MEDALLAS

Entidad/Club

1 2 0 0 2TATER LEDGARD

2 1 3 0 4REGATAS

3 1 1 0 2LA PLANICIE

4 1 0 1 2VILLA

5 1 0 0 1TEAM ORCAS

6 0 1 0 1NAUTILUS

7 0 0 1 1PERU MAR AVENTURAS

8 0 0 1 1GERMANIA 

9 0 0 1 1INDEPENDIENTE

10 0 0 1 1ALTAMAR

Total 6 5 5 16

© SPT2017_6.0 Sportec Perú S.A.C. Pag. 1 de 1Reporte creado: 17/06/2019 01:33:30



No. Apellidosynombres Club Categoría Modalidad Participó

Femenino

RELACIÓN DE INSCRITOS

53 UNICALA PLANICIEAMADO , CAROLINA Con Aletas Femenino - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

51 UNICAVILLABENAVIDEZ, PATRICIA Con Aletas Femenino - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

81 UNICANAUTILUSBURGER QUEZADA, LILIANA Pro Femenino - Con Wetsuit - Sin Aletas 

4 UNICANAUTILUSCALDERON OLAGUIVEL, ROSA MARIA Open Femenino - Sin Aletas  - Sin Wetsuit

46 UNICATERRAZASCANAVAL  LANDAZURI , ANA MARIA Pro Femenino - Con Wetsuit - Sin Aletas 

29 UNICATRI 4 FUNCENTURIÓN, ROCIO Con Aletas Femenino - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

49 UNICANGC SWIMCHAVEZ GUERRA, CLAUDIA ROSA Pro Femenino - Con Wetsuit - Sin Aletas 

85 UNICAREGATASCUNLIFFE SEOANE, SOLEDAD Pro Femenino - Con Wetsuit - Sin Aletas 

48 UNICALA PLANICIEDAVIS BALBUENA, MONICA Con Aletas Femenino - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

82 UNICAPATAS DE RANADIAZ MUÑOZ, EROY JUDITH Con Aletas Femenino - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

80 UNICAALTAMARGUTIÉRREZ OROPEZA, TANIA Pro Femenino - Con Wetsuit - Sin Aletas 

19 UNICAMULTISPORTJIMENEZ YAGER, SILVIA ROSANA Pro Femenino - Con Wetsuit - Sin Aletas 

34 UNICAPERU MAR AVENTURASLEÓN BEDOYA, DIANA Pro Femenino - Con Wetsuit - Sin Aletas 

79 UNICATEAM ORCASLEON PAJUELO, KAREN ZULEICA Open Femenino - Sin Aletas  - Sin Wetsuit

2 UNICAPERU MAR AVENTURASMORSIANI, MARTA Pro Femenino - Con Wetsuit - Sin Aletas 

28 UNICATRI 4 FUNOREZZOLI AÑORGA, ANA MARÍA Con Aletas Femenino - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

86 UNICATEAM ORCASPALOMINO PINCO, ROSA MARIA Con Aletas Femenino - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

3 UNICAAQUALABPALOMINO QUINTANA, CLARISSE GIANNINA Pro Femenino - Con Wetsuit - Sin Aletas 

5 UNICATERRAZASRAMOS RODRIGUEZ, GLORIA MERCEDES Con Aletas Femenino - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

20 UNICAINDEPENDIENTERATTO SOTO, FRANCESCA GERALDINE Con Aletas Femenino - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

1 UNICAALTAMARRIOFRIO SALAS, SYLVIA ESTEFANIA Pro Femenino - Con Wetsuit - Sin Aletas 

12 UNICAPATAS DE RANAZAVALA ESPINOZA, JULIA DAISY Con Aletas Femenino - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

17 UNICAINDEPENDIENTEZEVALLOS ALMEYDA, ANGELA Con Aletas Femenino - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

22 UNICAGERMANIA ZICKMANN, ANJA CATHERINE Con Aletas Femenino - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)
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No. Apellidosynombres Club Categoría Modalidad Participó

Masculino

RELACIÓN DE INSCRITOS

55 UNICAPATAS DE RANAAGUIRRE PEREYRA, CLAUDIO ALEJANDRO H. Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

72 UNICAREGATASALARCON BENSTED, PAUL Open Masculino - Sin Aletas - Sin Wetsuit 

63 UNICAREGATASALCANTARA DELGADO, CARLOS MANUEL Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

25 UNICATRI SUP SPORTALONSO DIBOS, RODRIGO Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

64 UNICAINDEPENDIENTEALVARADO  SILVA, CARLOS VICTOR Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

44 UNICAREGATASARIAS CONGRAINS, ANDRES PABLO Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

37 UNICATEAM POPEYEARROSPIDE JIMENEZ, JUAN EDUARDO Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

38 UNICATEAM POPEYEARROSPIDE VILLARAN, ARTURO Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

74 UNICAPERU MAR AVENTURASAYALA ESPINOZA, JUAN CARLOS Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

40 UNICAVILLABARCO, FERNANDO Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

14 UNICANAUTILUSBELLIDO MUERAS, JORGE  DANIEL Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

54 UNICALA PLANICIEBENALCAZAR, ANTONIO Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

9 UNICAVILLACALDERON POPPE, VITTORIO Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

75 UNICANAUTILUSCARRION ANDIA, OSCAR Open Masculino - Sin Aletas - Sin Wetsuit 

78 UNICAALTAMARCHAVEZ PONCE, RENSO Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

90 UNICATATER LEDGARDCOLLAZOS VALLE , EDUARDO Open Masculino - Sin Aletas - Sin Wetsuit 

65 UNICAREGATASCONROY RECAVARREN, CARLOS ALBERTO Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

73 UNICAPERU MAR AVENTURASCORNELIO GUILLERMO, JOSE ANTONIO Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

76 UNICAVILLACOSSI BOLLET, LEONARDO ANTONIO Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

18 UNICAUNIVERSIDAD DE LIMACRUZ CHICHIZOLA, GUSTAVO GUILLERMO Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

32 UNICAINDEPENDIENTEDONAYRE CABREJOS, CLIFFORD ANTONIO Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

71 UNICAALTAMARELIAS, RODRIGO Open Masculino - Sin Aletas - Sin Wetsuit 

23 UNICAPATAS DE RANAFIGUEROA MARTINEZ, ROMULO  RICARDO Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

66 UNICATEAM ORCASFLORES TUCTO, JUAN CARLOS Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

13 UNICAMULTISPORTGARATEA GRAU, GONZALO ANTONIO Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

8 UNICAALTAMARGONZALEZ REVATTA, MARCO AURELIO Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

21 UNICAGERMANIA GORDILLO, ALEX Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

61 UNICATEAM ORCASGUARDAMINO CHERO, JORGE LUIS Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

83 UNICAMARMOTAS MOJADASGUERRA TAVARA, SEBASTIAN JESUS Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

6 UNICATEAM ORCASGUERRERO FLORES, RICARDO ENRIQUE Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

35 UNICATRI 4 FUNGUTIERREZ  TRUJILLO, VICTOR  HUGO Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

88 UNICAATLANTESGUTIERREZ RAMOS , CARLOS ROLANDO Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

67 UNICAINDEPENDIENTEHELMUTH MARCELO, OBILCNIK Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

31 UNICAINDEPENDIENTEIBAÑEZ ALABA, VÍCTOR Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

47 UNICAVILLAINURRITEGUI CARRASCO, JOSÉ RAFAEL Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

11 UNICACENTRO NAVALJIMENEZ RABANELLI, CARLOS Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

27 UNICAINDEPENDIENTELAMBRUSCHINI BEZOLD, ENRIQUE Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

89 UNICANAUTILUSLLANOS, MARCO Open Masculino - Sin Aletas - Sin Wetsuit 

© SPT2017_6.0 Sportec Perú S.A.C. Pag. 1 de 2Reporte creado: 15/06/2019 13:14:51



No. Apellidosynombres Club Categoría Modalidad Participó

Masculino

RELACIÓN DE INSCRITOS

41 UNICAPERU MAR AVENTURASLLATAS GUERRERO, RICHARD ALEX Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

30 UNICATEAM POPEYELOPEZ LOPEZ TORRES, VICTOR SANTIAGO Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

87 UNICAMULTISPORTMARTINEZ ORDOÑEZ, ANTONIO Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

36 UNICACENTRO NAVAL -ONENDURANCEMAURY VILLAVICENCIO , JOSE LUIS Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

77 UNICATATER LEDGARDMEDIANERO HONORES, FABRIZZIO MARTIN Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

60 UNICATRI 4 FUNMEJIA PRADO, JUAN  CARLOS Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

33 UNICATRI 4 FUNMENDIETA, CARLOS Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

42 UNICAMARINA DE GUERRAMONTENEGRO PACHECO, NELSON Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

68 UNICAREGATASNORIEGA HOCES, LUIS ALBERTO Open Masculino - Sin Aletas - Sin Wetsuit 

69 UNICAREGATASNORIEGA PORTELLA, JAVIER Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

70 UNICAREGATASNORIEGA PORTELLA, LUIS ALBERTO Open Masculino - Sin Aletas - Sin Wetsuit 

57 UNICATEAM NADADORES LIBRESPEREZ BARRAGAN, HUGO Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

84 UNICATEAM ORCASPEREZ CISNEROS, PERSEO Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

16 UNICALA  ALAMEDAQUIROS CARRERO, JORGE  FIDEL Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

45 UNICATERRAZASRAMIREZ PERRIGGO, REYNALDO  CESAR Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

59 UNICAINDEPENDIENTERAMON ARAGONEZ, VICTOR EDUARDO Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

50 UNICARINCONADA RODRIGUEZ BARSSALLO, ORLANDO ERNESTO Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

24 UNICAVILLASILVA VASQUEZ , ALESSANDRO Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

15 UNICAVILLASORDO ARIAS, KABU Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

56 UNICAAQUALABTANG TONG, CARLOS EDUARDO Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

62 UNICAREGATASTIRADO CHAVEZ, ALFREDO ALEJANDRO Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

39 UNICAPERU MAR AVENTURASTORRES ELIAS, JOSE ALBERTO Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

7 UNICAINDEPENDIENTETURNELL, ROGER Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

58 UNICAREGATASVAN OORDT HARO , CARLOS ENRIQUE Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

52 UNICAPERU MAR AVENTURASVASQUEZ GARCIA, RAMON RODOLFO Open Masculino - Sin Aletas - Sin Wetsuit 

10 UNICACENTRO NAVALVILLENA VARGAS-PRADA , PERCY Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

43 UNICATERRAZASVISANI  MONDUCCI, PIER MASSIMO Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

26 UNICATRI 4 FUNWINDER CALMET, JORGE Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas
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REGATA # 1 / Fecha: 15/06/2019 / 09:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Open Masculino - Sin Aletas - Sin Wetsuit  - UNICA

Lugar Club No. Diferenc. Pts.Vel.Apellidos y Nombres Final

COLLAZOS VALLE , EDUARDOORO TATER LEDGARD 90 00:00:00 74,0700:58:56:411

ALARCON BENSTED, PAULPLATA REGATAS 72 00:08:25 53,5601:07:21:889

VASQUEZ GARCIA, RAMON RODOLFOBRONCE PERU MAR AVENTURAS52 00:25:14 32,8501:24:10:005

LLANOS, MARCO4 NAUTILUS 89 00:32:33 22,6201:31:29:574

CARRION ANDIA, OSCAR5 NAUTILUS 75 01:05:01 11,9402:03:57:597
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REGATA # 2 / Fecha: 15/06/2019 / 09:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Open Femenino - Sin Aletas  - Sin Wetsuit - UNICA

Lugar Club No. Diferenc. Pts.Vel.Apellidos y Nombres Final

LEON PAJUELO, KAREN ZULEICAORO TEAM ORCAS 79 00:00:00 71,9302:04:27:080
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REGATA # 3 / Fecha: 15/06/2019 / 09:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Pro Femenino - Con Wetsuit - Sin Aletas  - UNICA

Lugar Club No. Diferenc. Pts.Vel.Apellidos y Nombres Final

CUNLIFFE SEOANE, SOLEDADORO REGATAS 85 00:00:00 73,4601:09:24:904

BURGER QUEZADA, LILIANAPLATA NAUTILUS 81 00:09:08 53,0601:18:32:589

RIOFRIO SALAS, SYLVIA ESTEFANIABRONCE ALTAMAR 1 00:10:28 33,0101:19:52:211

MORSIANI, MARTA4 PERU MAR AVENTURAS 2 00:18:42 22,7201:28:06:369

CHAVEZ GUERRA, CLAUDIA ROSA5 NGC SWIM 49 00:20:53 12,6601:30:17:841

LEÓN BEDOYA, DIANA6 PERU MAR AVENTURAS34 00:25:17 2,5301:34:41:411

CALDERON OLAGUIVEL, ROSA MARIA7 NAUTILUS 4 00:35:34 2,2901:44:58:328

GUTIÉRREZ OROPEZA, TANIA8 ALTAMAR 80 00:37:04 2,2501:46:28:980

PALOMINO QUINTANA, CLARISSE
GIANNINA

9 AQUALAB 3 00:39:46 2,201:49:10:570
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REGATA # 4 / Fecha: 15/06/2019 / 09:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas - UNICA

Lugar Club No. Diferenc. Pts.Vel.Apellidos y Nombres Final

MEDIANERO HONORES, FABRIZZIO
MARTIN

ORO TATER LEDGARD 77 00:00:00 74,3200:55:32:567

ALCANTARA DELGADO, CARLOS MANUELPLATA REGATAS 63 00:12:41 53,5201:08:13:299

GORDILLO, ALEXBRONCE GERMANIA 21 00:13:04 33,501:08:36:181

INURRITEGUI CARRASCO, JOSÉ RAFAEL4 VILLA 47 00:18:17 23,2501:13:49:967

TANG TONG, CARLOS EDUARDO5 AQUALAB 56 00:20:33 13,1501:16:05:092

RAMIREZ PERRIGGO, REYNALDO  CESAR6 TERRAZAS 45 00:21:43 3,1101:17:15:357

GUTIERREZ  TRUJILLO, VICTOR  HUGO7 TRI 4 FUN 35 00:30:47 2,7801:26:19:839

CORNELIO GUILLERMO, JOSE ANTONIO8 PERU MAR AVENTURAS73 00:31:20 2,7601:26:52:839

MARTINEZ ORDOÑEZ, ANTONIO9 MULTISPORT 87 00:32:32 2,7301:28:04:854

CRUZ CHICHIZOLA, GUSTAVO GUILLERMO10 UNIVERSIDAD DE LIMA 18 00:32:33 2,7201:28:05:479

MEJIA PRADO, JUAN  CARLOS11 TRI 4 FUN 60 00:37:57 2,5701:33:29:373

AYALA ESPINOZA, JUAN CARLOS12 PERU MAR AVENTURAS74 00:38:24 2,5601:33:56:043

RODRIGUEZ BARSSALLO, ORLANDO
ERNESTO

13 RINCONADA 50 00:39:54 2,5101:35:26:619

LLATAS GUERRERO, RICHARD ALEX14 PERU MAR AVENTURAS41 00:40:46 2,4901:36:18:295

TORRES ELIAS, JOSE ALBERTO15 PERU MAR AVENTURAS39 00:42:41 2,4401:38:13:143

BELLIDO MUERAS, JORGE  DANIEL16 NAUTILUS 14 00:46:39 2,3501:42:11:259

ALVARADO  SILVA, CARLOS VICTOR17 INDEPENDIENTE 64 01:04:00 2,0101:59:32:591
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REGATA # 5 / Fecha: 15/06/2019 / 09:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Con Aletas Femenino - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional) - UNICA

Lugar Club No. Diferenc. Pts.Vel.Apellidos y Nombres Final

DAVIS BALBUENA, MONICAORO LA PLANICIE 48 00:00:00 74,0300:59:30:731

AMADO , CAROLINAPLATA LA PLANICIE 53 00:09:08 53,501:08:38:181

ZEVALLOS ALMEYDA, ANGELABRONCE INDEPENDIENTE 17 00:09:46 33,4601:09:16:875

RAMOS RODRIGUEZ, GLORIA MERCEDES4 TERRAZAS 5 00:10:35 23,4201:10:05:223

RATTO SOTO, FRANCESCA GERALDINE5 INDEPENDIENTE 20 00:20:07 13,0101:19:37:887

DIAZ MUÑOZ, EROY JUDITH6 PATAS DE RANA 82 00:26:22 2,801:25:52:986

ZAVALA ESPINOZA, JULIA DAISY7 PATAS DE RANA 12 00:48:25 2,2201:47:55:943

PALOMINO PINCO, ROSA MARIA8 TEAM ORCAS 86 00:50:11 2,1901:49:41:638
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REGATA # 6 / Fecha: 15/06/2019 / 09:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional) - UNICA

Lugar Club No. Diferenc. Pts.Vel.Apellidos y Nombres Final

CALDERON POPPE, VITTORIOORO VILLA 9 00:00:00 74,4600:53:47:888

NORIEGA PORTELLA, JAVIERPLATA REGATAS 69 00:01:44 54,3200:55:31:567

SILVA VASQUEZ , ALESSANDROBRONCE VILLA 24 00:05:29 34,0500:59:16:047

GUERRA TAVARA, SEBASTIAN JESUS4 MARMOTAS MOJADAS 83 00:11:08 23,701:04:55:564

ARIAS CONGRAINS, ANDRES PABLO5 REGATAS 44 00:11:41 13,6701:05:28:635

MONTENEGRO PACHECO, NELSON6 MARINA DE GUERRA 42 00:13:41 3,5601:07:28:872

MAURY VILLAVICENCIO , JOSE LUIS7 CENTRO NAVAL -ONENDURANCE36 00:14:38 3,5101:08:25:109

GUERRERO FLORES, RICARDO ENRIQUE8 TEAM ORCAS 6 00:14:39 3,5101:08:26:093

CONROY RECAVARREN, CARLOS
ALBERTO

9 REGATAS 65 00:17:45 3,3601:11:32:781

FIGUEROA MARTINEZ, ROMULO  RICARDO10 PATAS DE RANA 23 00:22:17 3,1601:16:04:577

LOPEZ LOPEZ TORRES, VICTOR
SANTIAGO

11 TEAM POPEYE 30 00:31:26 2,8201:25:13:339

ARROSPIDE JIMENEZ, JUAN EDUARDO12 TEAM POPEYE 37 00:38:53 2,5901:32:40:291

AGUIRRE PEREYRA, CLAUDIO ALEJANDRO
H.

13 PATAS DE RANA 55 00:41:16 2,5201:35:03:187

DONAYRE CABREJOS, CLIFFORD ANTONIO14 INDEPENDIENTE 32 00:44:53 2,4301:38:40:366

PEREZ BARRAGAN, HUGO15 TEAM NADADORES LIBRES57 00:48:11 2,3501:41:58:230

FLORES TUCTO, JUAN CARLOS16 TEAM ORCAS 66 00:48:27 2,3501:42:14:758

GUARDAMINO CHERO, JORGE LUIS17 TEAM ORCAS 61 00:51:39 2,2801:45:26:088

CHAVEZ PONCE, RENSO18 ALTAMAR 78 01:08:36 1,9602:02:23:988
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RESULTADOS FINALES POR MODALIDAD

Open Femenino - Sin Aletas  - Sin Wetsuit

Lugar Apellidos y Nombres No. Club Diferenc. Vel.Final

1 LEON PAJUELO, KAREN ZULEICA 79 TEAM ORCAS 00:00:00 1,9302:04:27:080
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RESULTADOS FINALES POR MODALIDAD

Pro Femenino - Con Wetsuit - Sin Aletas 

Lugar Apellidos y Nombres No. Club Diferenc. Vel.Final

1 CUNLIFFE SEOANE, SOLEDAD 85 REGATAS 00:00:00 3,4601:09:24:904

2 BURGER QUEZADA, LILIANA 81 NAUTILUS 00:09:08 3,0601:18:32:589

3 RIOFRIO SALAS, SYLVIA ESTEFANIA 1 ALTAMAR 00:10:28 3,0101:19:52:211

4 MORSIANI, MARTA 2 PERU MAR AVENTURAS 00:18:42 2,7201:28:06:369

5 CHAVEZ GUERRA, CLAUDIA ROSA 49 NGC SWIM 00:20:53 2,6601:30:17:841

6 LEÓN BEDOYA, DIANA 34 PERU MAR AVENTURAS 00:25:17 2,5301:34:41:411

7 CALDERON OLAGUIVEL, ROSA MARIA 4 NAUTILUS 00:35:34 2,2901:44:58:328

8 GUTIÉRREZ OROPEZA, TANIA 80 ALTAMAR 00:37:04 2,2501:46:28:980

9 PALOMINO QUINTANA, CLARISSE GIANNINA 3 AQUALAB 00:39:46 2,201:49:10:570
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RESULTADOS FINALES POR MODALIDAD

Con Aletas Femenino - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

Lugar Apellidos y Nombres No. Club Diferenc. Vel.Final

1 DAVIS BALBUENA, MONICA 48 LA PLANICIE 00:00:00 4,0300:59:30:731

2 AMADO , CAROLINA 53 LA PLANICIE 00:09:08 3,501:08:38:181

3 ZEVALLOS ALMEYDA, ANGELA 17 INDEPENDIENTE 00:09:46 3,4601:09:16:875

4 RAMOS RODRIGUEZ, GLORIA MERCEDES 5 TERRAZAS 00:10:35 3,4201:10:05:223

5 RATTO SOTO, FRANCESCA GERALDINE 20 INDEPENDIENTE 00:20:07 3,0101:19:37:887

6 DIAZ MUÑOZ, EROY JUDITH 82 PATAS DE RANA 00:26:22 2,801:25:52:986

7 ZAVALA ESPINOZA, JULIA DAISY 12 PATAS DE RANA 00:48:25 2,2201:47:55:943

8 PALOMINO PINCO, ROSA MARIA 86 TEAM ORCAS 00:50:11 2,1901:49:41:638
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RESULTADOS FINALES POR MODALIDAD

Open Masculino - Sin Aletas - Sin Wetsuit 

Lugar Apellidos y Nombres No. Club Diferenc. Vel.Final

1 COLLAZOS VALLE , EDUARDO 90 TATER LEDGARD 00:00:00 4,0700:58:56:411

2 ALARCON BENSTED, PAUL 72 REGATAS 00:08:25 3,5601:07:21:889

3 VASQUEZ GARCIA, RAMON RODOLFO 52 PERU MAR AVENTURAS 00:25:14 2,8501:24:10:005

4 LLANOS, MARCO 89 NAUTILUS 00:32:33 2,6201:31:29:574

5 CARRION ANDIA, OSCAR 75 NAUTILUS 01:05:01 1,9402:03:57:597
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RESULTADOS FINALES POR MODALIDAD

Pro Masculino - Con Wetsuit - Sin Aletas

Lugar Apellidos y Nombres No. Club Diferenc. Vel.Final

1 MEDIANERO HONORES, FABRIZZIO MARTIN 77 TATER LEDGARD 00:00:00 4,3200:55:32:567

2 ALCANTARA DELGADO, CARLOS MANUEL 63 REGATAS 00:12:41 3,5201:08:13:299

3 GORDILLO, ALEX 21 GERMANIA 00:13:04 3,501:08:36:181

4 INURRITEGUI CARRASCO, JOSÉ RAFAEL 47 VILLA 00:18:17 3,2501:13:49:967

5 TANG TONG, CARLOS EDUARDO 56 AQUALAB 00:20:33 3,1501:16:05:092

6 RAMIREZ PERRIGGO, REYNALDO  CESAR 45 TERRAZAS 00:21:43 3,1101:17:15:357

7 GUTIERREZ  TRUJILLO, VICTOR  HUGO 35 TRI 4 FUN 00:30:47 2,7801:26:19:839

8 CORNELIO GUILLERMO, JOSE ANTONIO 73 PERU MAR AVENTURAS 00:31:20 2,7601:26:52:839

9 MARTINEZ ORDOÑEZ, ANTONIO 87 MULTISPORT 00:32:32 2,7301:28:04:854

10 CRUZ CHICHIZOLA, GUSTAVO GUILLERMO 18 UNIVERSIDAD DE LIMA 00:32:33 2,7201:28:05:479

11 MEJIA PRADO, JUAN  CARLOS 60 TRI 4 FUN 00:37:57 2,5701:33:29:373

12 AYALA ESPINOZA, JUAN CARLOS 74 PERU MAR AVENTURAS 00:38:24 2,5601:33:56:043

13 RODRIGUEZ BARSSALLO, ORLANDO ERNESTO 50 RINCONADA 00:39:54 2,5101:35:26:619

14 LLATAS GUERRERO, RICHARD ALEX 41 PERU MAR AVENTURAS 00:40:46 2,4901:36:18:295

15 TORRES ELIAS, JOSE ALBERTO 39 PERU MAR AVENTURAS 00:42:41 2,4401:38:13:143

16 BELLIDO MUERAS, JORGE  DANIEL 14 NAUTILUS 00:46:39 2,3501:42:11:259

17 ALVARADO  SILVA, CARLOS VICTOR 64 INDEPENDIENTE 01:04:00 2,0101:59:32:591
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RESULTADOS FINALES POR MODALIDAD

Con Aletas Masculino  - Se puede usar Wetsuit y Snorkel (opcional)

Lugar Apellidos y Nombres No. Club Diferenc. Vel.Final

1 CALDERON POPPE, VITTORIO 9 VILLA 00:00:00 4,4600:53:47:888

2 NORIEGA PORTELLA, JAVIER 69 REGATAS 00:01:44 4,3200:55:31:567

3 SILVA VASQUEZ , ALESSANDRO 24 VILLA 00:05:29 4,0500:59:16:047

4 GUERRA TAVARA, SEBASTIAN JESUS 83 MARMOTAS MOJADAS 00:11:08 3,701:04:55:564

5 ARIAS CONGRAINS, ANDRES PABLO 44 REGATAS 00:11:41 3,6701:05:28:635

6 MONTENEGRO PACHECO, NELSON 42 MARINA DE GUERRA 00:13:41 3,5601:07:28:872

7 MAURY VILLAVICENCIO , JOSE LUIS 36 CENTRO NAVAL -ONENDURANCE 00:14:38 3,5101:08:25:109

8 GUERRERO FLORES, RICARDO ENRIQUE 6 TEAM ORCAS 00:14:39 3,5101:08:26:093

9 CONROY RECAVARREN, CARLOS ALBERTO 65 REGATAS 00:17:45 3,3601:11:32:781

10 FIGUEROA MARTINEZ, ROMULO  RICARDO 23 PATAS DE RANA 00:22:17 3,1601:16:04:577

11 LOPEZ LOPEZ TORRES, VICTOR SANTIAGO 30 TEAM POPEYE 00:31:26 2,8201:25:13:339

12 ARROSPIDE JIMENEZ, JUAN EDUARDO 37 TEAM POPEYE 00:38:53 2,5901:32:40:291

13 AGUIRRE PEREYRA, CLAUDIO ALEJANDRO H. 55 PATAS DE RANA 00:41:16 2,5201:35:03:187

14 DONAYRE CABREJOS, CLIFFORD ANTONIO 32 INDEPENDIENTE 00:44:53 2,4301:38:40:366

15 PEREZ BARRAGAN, HUGO 57 TEAM NADADORES LIBRES 00:48:11 2,3501:41:58:230

16 FLORES TUCTO, JUAN CARLOS 66 TEAM ORCAS 00:48:27 2,3501:42:14:758

17 GUARDAMINO CHERO, JORGE LUIS 61 TEAM ORCAS 00:51:39 2,2801:45:26:088

18 CHAVEZ PONCE, RENSO 78 ALTAMAR 01:08:36 1,9602:02:23:988
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